
                    

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

K A R L O V A Č K A   Ž U P A N I J A 

         
G R A D   O G U L I N

 
 GRADONAČELNIK 

Klasa: 404-01/11-01/5 

Urbroj: 2133/02-01/1-11-2 

Ogulin, 26. 09. 2011.  

                                                                                 Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(sa PDV-om) 

Razdoblje na koje 
je sklopljen ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora 

(sa PDV-om) 

1. VN 6/09 
otvoreni 
postupak 

11.09.2009. 3.148.258,62 kn Do 26.04.2010.  „ðURKIN“ d.o.o. 26.04.2010. 3.148.258,60 kn 

2. VN 9/09 

pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

16.12.2009. 753.758,36 kn 45 kalendarskih dana  „ðURKIN“ d.o.o. 05.02.2010. 759.936,70 kn 

3.  MN 1/10 
otvoreni 
postupak 

12.04.2010. 121.585,50 kn 2010. godina „GEO-ing“ d.o.o. 31.12.2010. 120.599,53 kn 



 

4. VN 1/10 
otvoreni 
postupak 

17.05.2010. 776.858,93 kn 50 kalendarskih dana 
„GTM-GAVAN“ 
d.o.o. 

14.06.2010. 776.585,92 kn 

5. MN 3/10 
otvoreni 
postupak 

25.05.2010. 90.363,18 kn Do 31. 08. 2010. 
„SPORTSTIL“ 
d.o.o. 

31.08.2010. 90.363,18 kn 

6. MN 4/10 
otvoreni 
postupak 

15.06.2010. 228.706,20 kn 365 kalendarskih dana 
„Euro-PETROL“ 
d.o.o. 

15.06.2011. 268.616,16 kn 

7. MN 6/10 
otvoreni 
postupak 

01.09.2010. 213.801,68 kn 
15 kalendarskih dana 
od dana uvoñenja u 
posao 28.09.2010.  

„RUDAR“ d.o.o. 30.09.2010. 213.801,68 kn 

8. VN 3/10 
otvoreni 
postupak 

16.11.2010. 1.077.079,88 kn 

180 kalendarskih dana 
od dana uvoñenja u 
posao 22.11.2010. 
(upisom u grañevinski 
dnevnik 180 
kalendarskih dana  od 
04.04.2011.) 

„FINVEST-CORP“ 
d.o.o. 

  

9. VN 4/10 
otvoreni 
postupak 

11.02.2011. 1.828.579,50 kn 

60 kalendarskih dana 
od dana uvoñenja u 
posao 18.02.2011. 
(dodatak Ugovora 40 
kalendarskih dana od 
03.06.2011.) 

„PROMETAL“ 
d.o.o. 

13.07.2011. 1.828.579,50 kn 

10. MN 9/10  
otvoreni 
postupak 

21.02.2011. 318.940,78  kn 
30 kalendarskih dana 
od dana uvoñenja u 
posao 26.04.2011. 

„CONCEPT 90“ 
d.o.o. 

09.05.2011. 316.208,97 kn 

11. MN 1/11 
otvoreni 
postupak 

03.03.2011. 82.557,60 kn 2011. godina „MEIXNER“ d.o.o.   

12. VN 1/11 
otvoreni 
postupak 

08.04.2011. 899.991,00 kn 160 kalendarskih dana  
„TIM-KUŠAN“ 
d.o.o. 

16.08.2011. 899.991,00 kn 

13. MN 2/11 
otvoreni 
postupak 

07.07.2011. 179.776,80 kn 365 kalendarskih dana 
„Euro-PETROL“ 
d.o.o. 

  



 

14. MN 3/11 
otvoreni 
postupak 

01.09.2011. 158.595,00 kn 
(nije u sustavu PDV-a) 

50 kalendarskih dana 
od dana uvoñenja u 
posao 26.09.2011. 

„HIDRO-
TEHNIKA“ d.o.o. 

  

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi skl opljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. VN 3/09 
otvoreni 
postupak 

26.03.2009. 5.378.274,50 kn 4 godine 
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

  

1.1. br. O-09-871 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma 

30.03.2009.  729.310,99 kn   12 mjeseci 
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

22.12.2009. 729.310,99 kn 

1.2. br. O-10-33 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma 

22.12.2009. 1.351.046,93 kn 12 mjeseci 
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

31.12.2010. 1.351.046,93 kn 

1.3. br. O-10-33/1 
temeljem 
okvirnog 
sporazuma 

01.01.2011.  12 mjeseci 
HEP-Opskrba 
d.o.o. 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.         

Ugovori 
sklopljeni 2.1.         



2.2.         

2.3.         

temeljem 
OS-a 

2.4.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ takoñer se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrñen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 


